

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Ульяновское муниципальное унитарное предприятие водопроводно-канализационного хозяйства "Ульяновскводоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	205	205	0	10	178	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	312	312	0	10	285	17	0	0	0
из них женщин	77	77	0	6	71	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-дual-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда										Цех №15 канализационных насосных станций Управления сооружений канализации Правобережья (ЦКНС УСКП)						Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Сменный ма-стер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Энергетик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Мастер по ремонту и эксплуатации	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











10-3А (10)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-4А (10)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист насосных установок (5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист насосных установок (подменный 5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КНС Ленинского района																					
14	Начальник участка (КНС-13)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А (15)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-5А (15)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист насосных установок (3 разряда) (КНС-6)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

17	Машинист насосных установок (2 разряда) (КНС-13)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18	Машинист насосных установок (2 разряда) (КНС-21)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19	Машинист насосных установок подменный (2-3 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19-1А (19)	Машинист насосных установок подменный (2-3 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
20	Оператор на решетке (3 разряда) (КНС-8, 15, 22)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Участок КНС Засвижжского района																											
21	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-1А (22)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-2А (22)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-3А (22)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-4А (22)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



22-5А (22)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
22-6А (22)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
22-7А (22)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
22-8А (22)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
23	Машинист насосных установок (3 разряда) (КНС-1)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24	Машинист насосных установок (3 разряда) (КНС-2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Машинист насосных установок (3 разряда) (КНС-4)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Машинист насосных установок (3 разряда) (КНС-7)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист насосных установок (3 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист насосных установок (2 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





36	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (36)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2А (36)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-3А (36)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-4А (36)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-5А (36)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Машинист насосных установок (4 разряда) (КНС-5)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Машинист насосных установок (2 разряда) (КНС-16)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Машинист насосных установок (2 разряда) (КНС-11)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Оператор на решетке (3 разряда) (КНС-19)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Главная КНС (ТКНС)

41	Начальник участка-мастер по ремонту и эксплуатации механического оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------------------------------------------------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

42	Слесарь-ре-монтник (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42)	Слесарь-ре-монтник (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2А (42)	Слесарь-ре-монтник (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-3А (42)	Слесарь-ре-монтник (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист насосных установок (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех насосных станций Левобережья (ЦНСЛ)

КНС-12

44	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электромеханик с обязанностями мастера по ремонту и эксплуатации механизмов обогривания рудования	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Энергетик	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сменный мастер	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) с	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет











65-1А (65)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-11)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-2А (65)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-11)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-3А (65)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-11)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-4А (65)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-11)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Машинист насосных установок (5 разряда) (КНС-12)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Машинист насосных установок (3 разряда) (КНС-9)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Оператор на решетке (2 разряда) по 2 дня (КНС-11)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Оператор на решетке (2 разряда) (КНС-5)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Уборщик производственных и служебных помещений (КНС-11)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок КНС Нижняя Терраса																											
71	Начальник участка (КНС-15)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Электромонтер по ремонту	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



76	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-15)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1А (76)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-15)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2А (76)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-15)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-3А (76)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-15)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Машинист насосных установок (4 разряда) (КНС-15)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Машинист насосных установок (2 разряда) по 2 дня (КНС-16)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Оператор на решетке (2 разряда) (КНС-15)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Оператор на решетке (2 разряда) (КНС-14)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Оператор на решетке (2 разряда) (КНС-10)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Оператор на решетке (2 разряда)(КНС-18, 19)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КНС Промзона																									
83	Начальник участка (КНС-3)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



84	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (КНС-3)	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
84-1А (84)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (КНС-3)	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
85	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) сменный (КНС-3)	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
86	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (КНС-3)	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования с обязанностями машиниста насосных установок (КНС-13)	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Электросварщик (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

89	Слесарь-ремонтник (3-5 разряда) (КНС-3)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
89-1А (89)	Слесарь-ремонтник (3-5 разряда) (КНС-3)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
89-2А (89)	Слесарь-ремонтник (3-5 разряда) (КНС-3)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
89-3А (89)	Слесарь-ремонтник (3-5 разряда) (КНС-3)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
89-4А (89)	Слесарь-ремонтник (3-5 разряда) (КНС-3)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
90	Оператор на решетке (КНС-6)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
91	Оператор на решетке (КНС-17)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Оператор на решетке (КНС-3)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Машинист насосных установок (КНС-3)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок КНС Новый город

94	Начальник участка (КНС-2)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
95	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (КНС-2)	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

95-1А (95)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (КНС-2)	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования с обязательными машинами насосных установок (КНС-1)	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования с обязательными машинами насосных установок (КНС-2)	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Электросварщик (5 разряда) (КНС-2)	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
99	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-2)	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1А (99)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-2)	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-2А (99)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-2)	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



99-3А (99)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-2)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99-4А (99)	Слесарь-ремонтник (4-5 разряда) (КНС-2)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Оператор на решетке (КНС-1)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Оператор на решетке (КНС-2)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Оператор на решетке (КНС-7)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Оператор на решетке (КНС-8)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех правобережья																			
104	Наладчик сварочного и газоплазменнорезательного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Кузнец ручнойковки	3.1	-	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
106	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
106-1А (106)	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба подводно-технических работ																			
107	Начальник службы-водолаз	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
108	Моторист-рулевой	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водолаз	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
109-1А (109)	Водолаз	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
109-2А (109)	Водолаз	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да

109-3А (109)	Водолаз	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
109-4А (109)	Водолаз	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
Участок по ремонту вентиляционных систем																			
110	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
110-1А (110)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																			
111	Штукатур-маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111-1А (111)	Штукатур-маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111-2А (111)	Штукатур-маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111-3А (111)	Штукатур-маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
СВП УСВЛ																			
112	Подсобный рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-1А (112)	Подсобный рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-2А (112)	Подсобный рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

112-3А (112)	Подсобный рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОСКЛ																											
113	Слесарь-ремонтник (обслуживание установки УФО)	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет
114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (обслуживание установки УФО)	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет
115	Подсобный рабочий по благоустройству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	2	-	-	Нет	Нет	Нет
115-1А (115)	Подсобный рабочий по благоустройству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																											
116	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	2	2	-	Нет	Нет	Нет
ЦАДС																											
117	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Управление сбыта																											
118	Старший инспектор-аудитор отдела МКД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	2	2	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Г. Горбунов А.Н.

(подпись)

(ф.и.о.)

22.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ООТПИБ

Романов Н.В.

22.11.2021

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель ИПО (должность)		Мельникова Т.Г. (Ф.И.О.)	22.11.2021 (дата)
Главный энергетик (должность)		Золотов Е.В. (Ф.И.О.)	22.11.2021 (дата)
Главный механик (должность)		Игонин А.П. (Ф.И.О.)	22.11.2021 (дата)
Главный технолог (должность)		Чернов А.Н. (Ф.И.О.)	22.11.2021 (дата)
Ведущий инженер ОТиТБ (должность)		Наумова С.А. (Ф.И.О.)	22.11.2021 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
4451		Хоружкин Александр Николаевич (Ф.И.О.)	11.11.2021 (дата)